
Name Phone Location Office Hours Email
Abdur‐Rashied, Sakinah 979‐2269 CF Moore, Suite 328‐B MW 11‐ 1/ R 12 ‐ 4 g_sakinah.abdur‐rashied@jsums.edu

Alonso, Leticia 979‐2866 Ayer Hall 414 M 12 ‐1, 2‐5;  WF 10‐11, 12‐1, 2‐3 leticia.p.alonso@jsums.edu

Anderson, Brenda 979‐1380 CF Moore, Suite 328‐3 MWF 10 ‐ 10:50, 12‐12:50; R 11‐2 brenda.k.anderson@jsums.edu

Anderson, Margaret McCoy 200 MW 11‐2, 3:30‐4;  F 11‐2 margaret.e.anderson@jsums.edu

Brown, Candace 601‐953‐4995 McCoy 113 MWF 2‐3, TR 9‐1 candace.a.brown@jsums.edu

Chukwuma, Helen COB 369 TR by appointment only helen.o.chukwuma@jsums.edu

Cosey, Felicia Library 3129 M 3:30 ‐ 5:30; TR 9‐11, 2:30‐3; W 10‐1 felicia.n.cosey@jsums.edu

Crump, Helen COB 141                           
Reddix 309                         
.

TR 11‐12:30 COB ?                                                                    
W 3‐6 COB 141                                                                          
F 11‐3 Reddix 309                                                              

helen.j.crump@jsums.edu

Cunningham, Tomaz 979‐5870 322 Ayer Hall MWF 1 ‐ 2,  3 ‐ 4; R 1‐4 huie.t.cunningham@jsums.edu

Dixon, Demetrice Library 3132 MWF 8‐ 9; MW 2 ‐ 5; F 2 ‐ 3 demetrice.d.dixon@jsums.edu

Fuller, Jennifer 979‐1132 404 Ayer Hall MWR 9:30 ‐ 12; W 1 ‐ 3:30 jennifer.d.fuller@jsums.edu

Ginn, Doris 979‐5890 Ayer Hall 320 M 12:30‐2:30; T 4‐5:30; W 12 ‐ 3; R 1‐4; F 10‐1 doris.o.ginn@jsums.edu

Granderson, Monica 979‐5869 Ayer Hall 320 MW 9‐ 10, 12 ‐ 3; F 9 ‐ 10,  12 ‐ 1 monica.l.granderson@jsums.edu

Griffin, Kathi 979‐0989 Richard Wright Center M‐F 8 a.m. ‐ 5 p.m. kathi.r.griffin@jsums.edu

Harrion, Kashelia COB 146 or 202 TR 8‐8:30, 10‐11:30 (COB 146); W 9‐1 (COB 202/203) kashelia.j.harrion@jsums.edu

Henderson, Mark 979‐2872 McCoy 100   mark.g.henderson@jsums.edu

Jackson, Candice Library 3131 T 1‐5; W 2‐5; R 1‐4 candice.l.jackson@jsums.edu

McInnis, C. Liegh 979‐1335 COB 202/203 MWF 8‐8:50, 11‐11:50, 1‐1:50, 3‐3:50 c.liegh.mcinnis@jsums.edu

McDavitt, Laura  662‐312‐7149(cell) 
or 979‐4309

McCoy 118 MW 8‐10, 11‐12, 1‐4 laura.k.mcdavitt@jsums.edu 

Miller, Laura 979‐5861 Library 2110 MWF 8 ‐ 10, 1‐ 2:30 laura.l.miller@jsums.edu

Phillips, Brian 979‐2866 Ayer Hall 414 M 11‐12, 3‐8; WF 10‐12 brian.m.phillips@jsums.edu

Pitts, Kathy 979‐5867 Ayer Hall 402 MWF 11‐12 (COB 146), 2‐3:40 (Ayer 402); TR 10‐11 (COBkathy.r.pitts@jsums.edu

Ravick, Nettie COB ???? MWF 9‐10, 12‐1; TR 10‐12 nettie.s.ravick@jsums.edu

Ricketts, Maria CFM 331 MWF 10:55‐12:55 (SEB ???); TR 8‐10, 1‐2 (CFM 331) maria.a.ricketts@jsums.edu

Robinson, Angela 979‐5861 Johnson Hall 2nd Floor 
Lecture Room

MW 11‐3/ F 11‐1 angela.l.robinson@jsums.edu

Robinson, Johnnie 979‐1480 COB 351 MW 1‐5; TR 10‐11:20 johnnie.b.robinson@jsums.edu

Salins, Sheila 979‐0377 Ayer Hall 406 MWF 12‐1, 3‐4; TR 11‐11:30, 1‐2:30 sheila.s.salins@jsums.edu

Sledge, Lawrence 979‐1478 Library 4128 MWF 3‐4/ TR 4‐5 lawrence.c.sledge@jsums.edu

Smith, Shanna 979‐5865 Ayer Hall 319 TR 10‐12, 2:30‐4:30; W 1‐2 shanna.l.smith@jsums.edu

Smith‐Spears, Rashell 979‐5859 Library 4106 M‐F 8‐11  rashell.smith‐spears@jsums.edu

Stanley, Patricia 979‐1129 Library 2109 MWF 9‐10:50; MW 1‐3 patricia.a.stanley@jsums.edu

Tchakoua, Clauditte 979‐2385 CFM 328‐7 TR 9:50‐11:30 (COB 139); WF 1‐5 (CFM 328‐7) clauditte.tchakounte_tchakoua@jsums.edu
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